https://speisekarte.menu
Auf dem Nol 31, 86179 Augsburg, Bavaria, Germany
(+49)82165079490 - https://lwww.mein-bobs.de

Die Speisekarte des Bob's Haunstetten aus Augsburg umfasst etwa 63 verschiedene Speisen und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 8 €. Was User an Bob's Haunstetten mag:

Ein schoner Event Platz! Mit lecker Essen und lecker Drinks! Bei guter Musik und einem richtig guten und
motivierten Service Team! Leider gibt's kein Reggae Abend mehr...obwohl der HAMMER HAMMER HAMMER
war!!! Weiterlesen. Das Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder kérperlichen

Einschrankungen genutzt werden. Knusprig krosse Pizza wird im Bob's Haunstetten aus Augsburg nach
traditioneller Methode ofenfrisch gebacken, das Menu beinhaltet auch feine vegetarische Gerichte. In der
Regel werden die meisten Gerichte in kurzer Zeit fur Dich zubereitet und serviert, und Du kannst hier kdstliche

amerikanische Speisen wie Burger oder Barbecue geniel3en.
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fllkoholische getréinke

BIER

10 meistbestellte gerichle

SPEZIAL $10.9

Orientalische gerichle

FALAFEL $10.9

Sandwiches & hot paninis

FALAFELBURGER $12.0

Burgers

KNUSPRIGES HUHNCHEN $12.0

CHILI-KASE-APFEL $5.4

FUERTE $9.8
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Pizza

PRIMAVERA $8.7

Inside out maki

CALIENTE $9.8
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CHILI CON CARNE $7.6

Calzone

CALZONE $9.8

Pizza mini (22cm)

QUATTRO STAGIONI $9.8
Enchilladas(tacos
DE LA CASA $10.9

Pizza - single g 26cm

MIXTA $7.6
CHIPS DIPS $6.5
larger plates

KLASSISCHER KASEBURGER $10.9
Drinks

GETRANKE

Zumoa de 1 frula (vaso 600
ml.)

ISLA MARGARITA $6.5
Tunch special fajitas

EL BONITO $8.7
Tilasisch

DIAVOLO (SEHR SCHARF) $8.7
Tieine burger

,PANCHO VILLA* $7.6
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Burritos s traditionale
LA VERDURA
POMMES
EXTRA SPECK
SUSSKARTOFFELPOMMES

&tras

EXTRA FLEISCH
EXTRA JALAPENOS
EXTRA CHEDDAR-KASE

$8.7

$1.1
$1.1
$2.2

$4.3
$1.1
$1.1

Folgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA

SALAT
BURGER

Salate

BEILAGENSALAT
SALAT
KRAUTSALAT
KNUSPERHENDL
MIXTA PICCOLO

Burger

BOB‘S BURGER

JOHN WAYNE'S LIEBLING
MARQUIE DE SADE
GUACOMOLA

ROYAL MIT KASE BACON

$1.1

$1.1
$10.9
$4.3

$9.8
$12.0
$12.0
$12.0
$12.0

SPICY CASTRO

Holzofenpizza

IRAICHE, RUCOLA

VIAGRA POTENTE

EL QUATRO EDAMER

RICA FRISCHE

ATUNO VERDE

MARISCO MEERESFRUCHTE
BOB'S CALZONE

PRIMAVERA FRISCHE

BVEGAN CERO CHAMPIGNONS
VEGAN OCHO

VARADERO VORDERSCHINKEN
DOMINGO VORDERSCHINKEN
VERNES SALAMI,

MARTES VORDERSCHINKEN

LUNES SALAMI, FRISCHE
CHAMPIGNONS

EL JAMON VORDERSCHINKEN
EL SALAMI SALAMI

EL HONGA FRISCHE
CHAMPIGNONS

VEGAN UNO
GUANTANAMO PIZZABROT

$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$10.9
$9.8
$8.7
$8.7
$9.8
$8.7
$8.7
$8.7
$8.7

$8.7

$7.6
$7.6

$7.6

$9.8
$4.3
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VEGAN CINCO $9.8
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Bob's Haunstetien

Auf dem Nol 31, 86179
Augsburg, Bavaria, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Mittwoch 17:00-00:00
Donnerstag 17:00-00:00
Freitag 17:00-02:00
Samstag 17:00-02:00
Sonntag 17:00-00:00
Montag 17:00-00:00
Dienstag 17:00-00:00




